
株式会社 PIM
東京都渋谷区渋谷 1-2-5 アライブ美竹 4 階 　
東京都知事（3) 第 80124 号

お客様から頂いた個人情報は、本セミナーのご案内、お客様への情報提供に利用させていただきます。
詳細は弊社HP「プライバシーポリシー」をご参照ください。

セミナー終了後、個別のご相
談にもお応えします。未公開
物件情報もご用意しています。
アンケートにお答えいただい
た皆様に『負けない投資なら
ワンルームマンションを選び
なさい』を差上げます。

●はじめてのマンション投資セミナー
週末に外部講師を迎え経済の動きの中で不動産投
資を考える。経済や家計のプロから知恵を拝借！
●会社帰りに学ぶアフター６セミナー
お仕事帰りにお勉強、１時間でマンション経営を
知るセミナー！　短い時間の中でポイントをお伝
えします。
●私のマンション運用法（オーナーセミナー）
実践者が登壇！　マンション経営の実態、取り組
み方を大公開します！
●スペシャルセミナー
弊社では大手出版社など各業界とのコラボレー
ション企画でセミナーを開催しております。
※詳細はホームホームページからご確認下さい。

●お仕事のお忙しい方
●将来の生活設計にご不安のある方
●守りたいご家族のいる方
●年金・相続税対策をお考えの方

PIM 1R ナビ

■個別相談会も実施！

こんな方に
お勧めです

はじめる前に知っておいて欲しいことが
あります。お気軽にご参加下さい。

http://www.property-im.com

http://1rnavi.com/

お問い合わせ・お申し込み専用ダイヤル

■セミナーに関するお問い合わせ・お申し込みは……

（2013 年 10 月末現在）株式会社PIMご成約者実績参加無
料

も
っ
と
も
っ
と
考
え
た
い
ね
。

将
来
の
年
金
が
心
配
だ
な
あ

増
税
は
切
実
な
問
題
よ
ね

こ
の
子
た
ち
の
将
来
の
た
め
に

何
か
残
し
た
い
！

？？？

Zzz( ̃
 ̃ )

夫
に
何
か
あ
っ
た
ら

ど
う
し
よ
う
か
し
ら
？

貯
金
の
残
高
を
気
に
し
な
が
ら

余
生
を
過
ご
さ
な
い
と
・
・
・

年
金
頼
り
の
生
活
で
は
不
安
だ
よ
な

そ
こ
で
不
動
産
投
資
・
・
・

不
動
産
投
資
は
一
部
の
資
産
家
だ
け
の
特
権
で
は
あ
り
ま
せ
ん
。

世
代
を
超
え
た
幅
広
い
方
々
が
取
り
組
ま
れ
て
い
ま
す
。

私
た
ち
P
I
M
が
自
信
を
持
っ
て
お
届
け
す
る

「
マ
ン
シ
ョ
ン
経
営
」を

あ
な
た
の
人
生
に
取
り
入
れ
て
み
ま
せ
ん
か
？

20 代
18.6％

30 代
22.9％

40 代
32.9％

50 代
14.2％

60 代
5.7％

70 代
5.7％

会社員
72.9％

男性 58.6％
女性 14.3％

内訳

公務員
18.6％

自営業
5.7％

その他
2.8％

世代別 職業別 性 別

私
た
ち
の
未
来

男性
82.9％

女性
17.1％




	PIM-Presi-senior-F6 (1).pdf
	プレジデント

